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MANOMETR
PGAUGE BACK ENTRY B 50MM




Dimensioni

@1 :50 mm

Prodotti

Riferimento

15970

15976

15977

18536

18553

175257

175260

175261

175262

175263

151821

18554

175256

175258

175259

18551

169937

18539

117923

117924

117925

18549

18546

15983

15984

15985

18550

Forma del raccor-
do di ingresso

Descrizione breve

Ingresso po-

MANOMETRO 0-315 BAR IN OTTONE CROMATO steriore M10x1
maschio

P GAUGE -1+ 5 BAR @40 BACK ENTRY M10X1

MANOMETRO -1+12 BAR @40 BACK ENTRY M10X1

MANOMETRO 0-60 MBAR PER GM15

MANOM. 16 BAR ATT. POST. SCATOLA INOX

MANOMETRO 40 BAR @ 50 G1/4 M INOX

MANOMETRO 16 BAR @ 50 G1/4 M INOX

MANOMETRO 400 BAR @ 50 G1/4 M OTTONE

MANOMETRO 80 BAR @ 50 G1/4 M OTTONE

MANOMETRO 25 BAR @ 50 G1/4 M OTTONE

KIT GAUGE @ 50 0-400 BAR G1/4 BACK

MANOM. 16 BAR ATT.VERT SCATOLA INOX

MANOMETRO 80 BAR @ 50 G1/4 M INOX

MANOMETRO 25 BAR @ 50 G1/4 M INOX

MANOMETRO 6 BAR @ 50 G1/4 M INOX

MANO 25 BAR ATT. POST. SCATOLA INOX

MANOMETRO 0 +4 +6B @50 ENTRY IND G1/4"

MANOM. 315 BAR ATT. POST: SCATOLA INOX

P GAUGE 160 BAR BRASS BSP

P GAUGE 100 BAR BRASS BSP

P GAUGE 40 BAR BRASS BSP

P GAUGE 60 BAR BACK ENTRY SS BOX

MANOM. 100 BAR ATT. POST. SCATOLA INOX

MANOMETRO 0-25 BAR INOX AR M10X1

P GAUGE 0-40 BAR SS BACK ENTRY M10X1

P GAUGE 0-315 BAR SS BACK ENTRY M10X1

P GAUGE 60 BAR LAT. ENT. SS BOX
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Riferimento

16003

15973

16002

16007

Descrizione breve

MANOMETRO 0 - 25 BAR POST M10X1

P GAUGE 0-100 BAR BACK ENTRY M10X1

P GAUGE 0-2,5 BAR BACK ENTRY M10X1

MANOMETRO 0-40 BAR AR M10X1

Per maggiori informazioni: AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.r.l. - Sede Legale e Direzione: 20152 MILANO - VIA BISCEGLIE 66 — TEL. 02 40261 - it.airliquide.com
Air Liquide si riserva il diritto di apportare le modifiche ritenute necessarie alle specifiche sopra riportate senza darne preavviso.
www.airliquide.com

Forma del raccor-
do di ingresso

Ingresso po-
steriore M10x1
maschio
Ingresso po-
steriore M10x1
maschio
Ingresso po-
steriore M10x1
maschio
Ingresso po-
steriore M10x1
maschio
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